ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

 _________________           № ______________                              пгт. Пышма

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по достижению
целевых показателей эффективности деятельности органов местного
самоуправления Пышминского муниципального округа на 2025 год

В целях достижения целевых показателей эффективности деятельности
органов местного самоуправления Пышминского муниципального округа в 2025
году, в  соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от
12.04.2013 N 485-ПП «О формировании сводного доклада Свердловской области
о результатах мониторинга эффективности деятельности органов местного
самоуправления городских округов и муниципальных районов, расположенных на
территории Свердловской области», руководствуясь Уставом Пышминского
муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по достижению
целевых показателей эффективности деятельности органов местного
самоуправления Пышминского муниципального округа на 2025 год (прилагается).

2. Руководителям функциональных органов администрации Пышминского
муниципального округа, муниципальных учреждений Пышминского
муниципального округа, ответственным за достижение целевых показателей
эффективности деятельности органов местного самоуправления Пышминского
муниципального округа, обеспечить выполнение Плана мероприятий («дорожной
картой») по достижению целевых показателей эффективности деятельности
органов местного самоуправления Пышминского муниципального округа на 2025
год.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

Пышминского муниципального округа (www.пышминский-мо.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского муниципального округа                                               А.А. Обоскалов

consultantplus://offline/ref=2728B92330EA07918FE88A01EC2654B564A2B3A730E89A6E4002BB96E18232C05D54O6G
consultantplus://offline/ref=2728B92330EA07918FE88A01EC2654B564A2B3A730EA9B684004BB96E18232C05D4620FFF361C229E6CCC26354O9G